
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Estado do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2019-1

D
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te Nome: Flavia Bonella Ribeiro Ramos Regime de trabalho DE

Campus: Cariacica 40:00 hCoordenadoria:Manutenção de sistemas metroferroviários

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Inglês Admin 3A int 01:40

15:00

2 Língua Estrangeira MSFIN 2A int 01:40
3 Língua Estrangeira MSFIN 3A int 01:40
4 Doc. Técnica em Inglês PORI 4A mat 03:20
5 Doc. Técnica em Inglês PORI 4A vesp 03:20
6 Inglês PORI 3A int 03:20

SUB-TOTAL 15:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 15:00

24:00
Atendimento 07:20
Outras : reunião de coordenadoria 01:40

SUB-TOTAL 24:00

Tipo de Atividade

1 Aluno a ser selecionado via edital. Monitoria 01:00 01:00
2
3
4
5
6

SUB-TOTAL 01:00

Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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